
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

157Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Setembro de 2023 • Edição IVCM

ld:10EF212ED1243A37 

ESTADODO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ 

CNPJ: 01.612.591/0001-10 
AV. Pedro Martins 642 

CEP: 64.573-000 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Eletrônico nº 026-2023 . Contratante: Prefeitura Municipal de Massapê do 

Piauí - PI. Contratada: MARCOS ROGERIO DE ARAUJO BARBOSA MEi - CNPJ nº 
34.266.097 /0001-09. Objeto: Prestação de serviços de organização de reuniões, 
eventos, congressos, oficinas de ensino de arte e cultura, e serviços de apoio 
administrativo para a Secretaria Municipal de Assistência Social. Fonte do recurso: 
Orçamento Geral. Valor total: R$ 111.159,96. Vigência: até 12 meses, podendo ser 
prorrogado ou aditivado. Assinatura: 04/09/2023. 

Rivaldo de Carvalho Costa 
Prefeito Municipal 

ld: 10EF212ED1243810 

■ "'"""''""""" ... Caiueiro 
íiil1' ªª'Praia 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2023 
PROCESSO SELETIVO POR ANÁLISE CURRICULAR 

EDITAL SEMED - 08/2023 

O Município de Cajueiro da Praia, por meio da Secretaria Municipal de 
Educação, CONVOCA os candidatos aprovados no Processo Seletivo por Análise 
Curricular, de que trata o Edital nº 08/2023, conforme descrição abaixo, para 
comparecer na Secretaria Municipal de Educação, no dia 04 ou 05 de setembro 
de 2023, das 9h às 13h, para apresentação dos documentos e ha bilitações 
exigidas ao cargo de Professor de séries iniciais do ensino fundamental , de 
acordo o edital do certame, devendo o candidato apresentar os seguintes 
documentos: 
Cópia da Cédula de Identidade; 

• Cópia do CPF; 
• Cópia do Titulo de Eleitor; 
• Cópia da CTPS; 
• Cópia do Comprovante de quitação com as obrigações eleitorais; 
• Cópia do Certificado de Reservista (sexo masculino) ; 
• Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento; 
• Cartão de cadastro no PIS/ PASEP; 
• 01 Foto 3x4; 
• Cópia do Comprovante de residência; 
• Cópia da Habilitação específica inerente ao cargo; 
• Número da Conta Salário; 
• Cartão Nacional do SUS 

CONVOCADOS 

Cargo Nome 

Professor de séries iniciais do 8. Raiane dos Santos Sousa 
ensino fundamental 9 . Larissa Cabral de Carvalho 

10. Gildeanni lasmim Alves Vieira 

-O nao comparectmento no prazo legal estabelecido neste Edital de Convocaçao 
implicará na desistência do(a) candidato(a) , podendo a Secretaria Municipal de 
Educação convocar os candidatos imediatos posteriores, obedecendo à ordem de 
classificação. 

Publique-se. 

Cajueiro da Praia - PI, 04/ 09 /2023 

~ ~~ ~ 
ELIVANIA DAMASCENO HATTORJ 

Rua Nordeste NºTT /CEP: 6'~,Mll.gfAÇÃO 
E-mail: educacao.caju_elro@hotmail.com 

CNPJ: 01.612.620 / 0001 -44 

N" 

01 

ld:030E6A7B29C039B7 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

Convocamos os candidatos classificados no teste seletivo simplificado 
para a contratação de Professores do Município de Regeneração Piauí, nos 
termos do Edital nº 001/2023-Semed. Artigos 21 e 22 do edital, conforme 
listado abaixo. 

Os convocados deverão comparecer no endereço; Avenida Alberto Leal 
Nunes, 326, das 7: 30 às 11 :30 no dia 06 de Setembro de 2023, Munidos dos 
documentos que comprovem o currículo. O não comparecimento no prazo 
estipulado acima ou ausência da documentação implicará na eliminação 
automática do teste seletivo. 

CANDIDATO 

MARIA BEATRIZ DE 
SOUSA OLIVEIRA 

CPF CARGO OBSERVAÇÃO 

E.M LAUDEMIRO JOSE 
PROFESSOR DE DE SOUSA 

057.940.983-09 INGLÊS DE 6° AO go (DESISTÊNCIA DO 
ANO PROFESSOR-

ARANALDO FERREIRA 
DOS SANTOS). 

Regeneração, 04 de Setembro de 2023. 

mOJ:uÃ__Í1w,ud1~ Cü111:1u~ (2_1, ' -
lw.lr1a Francisca carneiro Pac'!fi~ 

Presidente da Comissão do Teste Seletivo 

ld:07383AE4425E3AAF 
- PRIFIITURA DI 

~fillB~~~ 
EX'f/UTODEPUBUCAÇÃODEÇONTIUTO 

CONTRA TO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

CONTRATO N°055/2023 
MODALIDADE 
OBJETO 

ADQUIRENTE 

ALIENANTES 

VALOR GWBAL 
FONTE DE RECURSO 
DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 

SIGNATARIO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 01 3//2023 
AQUISIÇÃO A TITULO ONEROSO DE UM BEM IMÓVEL MUNICÍPIO DE CURRALINHOS-
PI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.612.579/0001-
06. 
Carlos Pereira Lopes, CPF: 010.125.693-06 
Cristina Maria Lopes Santos, CPF: 631.395. 703-25 
Pedro Francisco Torres Lopes, CPF: 001 .646.593-82 
José da Cruz Lopes, CPF: 133.589.013-00 
Joaquim Pereira Lopes, CPF: 207.774.343-34 
Vitalina Maria Pereira Looes de Araújo, CPF: 396.645.543-91 
R$ 40.000,00 íauarenta mil reais). 
recursos oróorios e outros 
08/08/2023 
06 (seis) meses 
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE) 

Curralinhos -PI, 09 de agosto de 2023. 

Everardo Lima Araújo 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

